

Obiect Achizitionarea si montarea ferestrelor si usilor cu profil din PVC. Achizitia si montarea usii in incinta cladirii administrative (centru comercial)

Investitor SA "TERMOELECTRICA"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot 2 Achizitia si montarea usii in incinta cladirii administrative (centru comercial)				
1	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata a tocului pina la 7 mp inclusiv Profil PVC cu 5 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Dimensiunile golului pentru usa - 2,56x2,46 m; Suprafata geamurilor din sticla va constitui -- 30% din suprafata usii; Culoarea profilului - alb.	m2			1 590,27 59,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	64,84	52,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,484
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 420,00	1 420,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	127,00	69,850
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1930	156,00	30,110
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de instalat	h-ut	0,0200	65,00	1,300

Intocmit

Director "DPH-Retal" SRL M. Dragusan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)